
平成 30 年６月
( 株 ) 公論出版

『運行管理者試験 問題と解説 貨物編 平成 30 年８月受験版』
お詫びと訂正のお知らせ

　『運行管理者試験 問題と解説 貨物編 平成 30 年８月受験版』をご購入いただきま

して、誠にありがとうございます。本書の内容に誤りがございました。この度はご

迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございません。訂正してお詫び致します。

　本書４ページにおきまして，「⑨ 本書では正解を別紙にまとめてあります。」とあ

りますが、平成 30 年８月受験版より別紙正解を廃止し、本書に正解を掲載してお

ります。

　そのため、別紙正解は書籍に添付しておりません。

　また、本書に掲載しております正解は従来通り弊社サイトにてご案内申しており

ます。

　この度は読者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。


